
Uchwała Nr XI/94/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 3 października 2007 roku 
 

w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia,  
Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 

 
 
  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 11 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Marki stanowiącego załącznik  
do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 29 kwietnia 2004 roku  
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2004 roku Nr 138, poz. 3436) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W skład Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego  
i Ochrony Środowiska powołuje się radnego Bogdana Trzemeckiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 
 
 


